

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

04 - Komunikace - stoka C1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

70 221,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 221,00	21,00%	14 746,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

84 967,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Splašková kanalizace Medlešice

Objekt:

3 - Neuznatelné náklady

Soupis:

kom - Komunikace - Medlešice

Úroveň 3:

04 - Komunikace - stoka C1

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

70 221,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

70 221,10

D 1

Zemní práce

6 100,90

1	K	113154333a	Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	123,500	49,40	6 100,90
---	---	------------	---	----	---------	-------	----------

D 5

Komunikace

58 069,70

2	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	123,500	12,80	1 580,80
3	K	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	123,500	457,40	56 488,90

D 997

Přesun sutě

6 050,50

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	14,203	52,40	744,20
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	127,827	12,40	1 585,10

VV

14,203*9 'Přepočtené koeficientem množství

127,827

6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,203	202,00	2 869,00
7	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	14,203	60,00	852,20